正本

科技部 書函

地址：台北市和平東路二段 106號

聯絡人：陶正統 副研究員

電話：02-2737-7431

傳真：02-2737-7607

電子信箱：cttao@most.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108年 9月 5日

發文字號：科部科字第 1080060348號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本部謹訂於本（108）年 9 月 30 日(星期一)上午邀

請 Taboola 副總裁俞寧寧女士假科技大樓 2 樓進行

公開演講，請轉知所屬報名參加，請查照。

說明：

一、俞寧寧女士擔任目前世界上最大的內容推廣平台

Taboola 研發部副總裁，亦係為首位研發成功

wireless data switch 之專家，且成功創辦 7 家新

創企業，其中 Perfect Market 公司於 2014 年被全

球第一大網路推薦平臺 Taboola 收購，俞副總裁擔

任該公司的副總裁至今，主導產品定位及研究開發。

俞副總裁熱心提攜後進，具有豐富的科技人才培育

經驗，也是本部「博士創新之星 LEAP 計畫」的執行

者。

二、演講活動資訊詳本部科教國合司活動訊息公告（網

址： https://www.most.gov.tw/sci/ch）。

三、檢送相關資料 1份。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共 308單位）、本部各司處（共 22單位）

副本：駐洛杉磯辦事處科技組、財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊

中心